
Sayın Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği Yönetim Kurulu ve Üyeleri, 

 

Ulusal Mide Kanseri Derneği koordinasyonunda yürütülmekte olan Multidisipliner Mide Kanseri Konsensus Projesi, mide kanseri 
tedavisinde ulusal ölçekte ortak yaklaşımları belirlemeyi hedefleyen, ülkemizin öncü multidisipliner bilimsel girişimlerinden biridir.  

 

Bu projenin karar toplantısı niteliğindeki Bahar Sempozyumu, 15–16 Mayıs 2026 tarihlerinde Tekirdağ Saray, Atatürk Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilecektir. Sempozyumun amacı, ülkemiz genelinde yürütülen bilimsel ve klinik çalışmaların mevcut literatür 
bilgisiyle harmanlanarak ortak bir deklarasyon metniyle sonuçlanmasıdır. 

Bu önemli süreçte aktif rol almak isteyen meslektaşlarımız için çalışma metodolojimiz aşağıda özetlenmiştir: 

Çalışma Gruplarına Katılım: Proje kapsamında belirlenmiş konu başlıkları bulunmaktadır. İlgi duyduğunuz bir alanda çalışmaya 
dahil olmak için ilgili sorumlu öğretim üyesiyle doğrudan iletişime geçebilirsiniz. Dilerseniz yeni bir başlık önererek de katkı 
sunabilirsiniz. Ek başlık önerinizi sempozyum başkanı ve proje koordinatörü Prof.Dr. Erman Aytaç’a iletmenizi rica ediyoruz. 

Proje Süreci (Yaklaşık 12 Hafta): 

Literatür ve Veri Toplama: İlk dört haftalık aşamada ilgili literatür ve ulusal veriler derlenecektir. Klinik 
uygulamaya yönelik veri elde etmenin yöntemi belirlenecektir. Sonraki dört haftalık aşamada, elde edilen 
bilgi birikimi tamamlanacak, konuyla ilişkili destekleyici literatür eklenecek ve Delphi soruları 
oluşturulacaktır. Son dört haftada, Delphi turları sonucunda elde edilen görüşler analiz edilecek, sonuç 
değerlendirilmesi yapılacak ve sonuçlar online ya da yüz yüze paylaşılacaktır. 

Delphi Anketleri: Toplanan veriler ışığında Delphi soruları oluşturulacaktır. Yaklaşık 3 tur sürecek 
anketlerde, ifadelere "Katılıyorum / Çekimserim / Katılmıyorum" şeklinde görüş bildirmeniz istenecektir. 
Her ifade uygun literatür ve veri ile desteklenmelidir. Her Delphi turu sonrasında çevirim içi toplantılar ile 
geri bildirimler alınacak ve sonraki adım planlanacaktır. 

Sonuç Metni: Anket sonuçları analiz edilerek nihai metin hazırlanacak ve sempozyumda tüm katılımcılarla 
paylaşılacaktır. Her çalışma grubu kendi alanının sonuç metninin yazım ve yayın sürecinde kaleme almakla 
sorumludur. 

Hazırlanacak sonuç metni, yüksek etki faktörlü uluslararası bir dergide yayımlanarak hem ulusal hem de 
uluslararası alanda önemli bir referans belge olacaktır. 

Mide kanseri alanında çalışan genel cerrahi, medikal onkoloji, radyasyon onkolojisi, genetik, nükleer tıp, patoloji, gastroenteroloji ve 

radyoloji gibi tüm branşlardan hekimlerimizi ve akademisyenlerimizi bu bilimsel sürece katkı sunmaya ve sempozyuma katılmaya 
davet ediyoruz. 

 

Bilimsel programın yanı sıra, Trakya’nın kültürel ve doğal zenginliklerini yansıtan özel bir sosyal program da planlanmıştır. 

 

Mide kanseri cerrahisinin gelişimine yön veren siz değerli meslektaşlarımızın ve Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği’nin katkıları bu 
süreçte büyük önem taşımaktadır. 

Bu önemli bilimsel sürecin karar toplantısı olan Bahar Sempozyumu’na, tüm üyelerinizi ve akademik paydaşlarımızı katılıma davet 
ediyoruz. 

 

Bilimin, kültürün ve dayanışmanın birleştiği bu özel buluşmada sizleri aramızda görmekten onur duyacağız. 

 

 

 

                                     Prof. Dr. Erman Aytaç                            Prof.Dr. Enver İlhan            

                                     Sempozyum Başkanı                                Ulusal Mide Kanseri Derneği Başkanı 

 

 

İletişim: Erman Aytaç : erman.aytac@memorial.com.tr   
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